



Tüm Sağlık Çalışanlarının
14 Mart Tıp Bayramı
Kutlu Olsun...

Prof. Dr. Muzaffer METİN / Kongre Başkanı
Prof. Dr. Erdoğan ÇETİNKAYA / ASYOD Başkanı



Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi 2020

KONGRE GAZETESİ

13.03.2020 Cuma

Son Günde de Toplantılara Yoğun İlgi Vardı

Kongremizin son gününde 4 farklı salonda; 3 panel, 1 rehber oturumu, 6 yuvarlak masa, 2 olgu sunumları, 3 konferans, 1 seçilmiş bildiri ve akılcı ilaç kullanımı oturumu olmak üzere toplam 17 oturum gerçekleştirildi.





Rehber Oturumu: Astım 2019 GINA Rehberi

Astım 2019 GINA Rehberi oturumu katılımcılardan büyük ilgi gördü.



Panel: Minimal İnvaziv Cerrahide Yenilikler

VATS ve RATS uygulamaları güncel bilgiler ışığında katılımcılara anlatıldı.



Konferans: Gustav Killian'dan Robotik Bronkoskopiye: Geçmişten Günümüze Bronkoskopi

Bronkoskopi uygulaması ile ilgili detaylı bilgilerin yer aldığı konferans büyük ilgi gördü.



Panel: Ülkemizde Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisinde Güncel Sorunlar Çalıştayı Yapıldı

Sağlık Politikaları Bilim Kurulu'nun düzenlediği "Ülkemizde Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisinde Güncel Sorunlar Çalıştayı" yapıldı.

Seçilmiş Bildiriler Oturumu Yapıldı

Kongre bilimsel komitesi tarafından seçilen "Türkiye'de Akut Pulmoner Embolide Direkt Oral Antikoagülanların Kullanım Sıklığı (TUPEDO)", "Sağlık Çalışanlarında Tükenmişlik Sendromu, Anksiyete Düzeyi ve İnsomnia İlişkisi" ve "Evre IIIA Akciğer Kanseri T ve N Durumuna Göre İki Farklı Alt Gruba Bölünmeli midir? Başka Bir Merkez Veritabanı İle Doğrulama" bildiriler oturumunda tartışıldı.



Kongremizde Hemşirelik Oturumları Yapıldı.

Değişen sağlık ihtiyaçları kapsamında hasta haklarına, hasta yakınının beklentilerine en uygun şekilde cevap vererek verimli ve etkin bir sağlık hizmeti sunan, sağlığımız için de emek harcayan hemşirelerimizi de unutmamak. Hemşirelik oturumlarına katılım yoğun oldu. Katılan hemşirelerimiz günlük pratikte karşılaştıkları sorunları dile getirerek tartıştılar.



Akciğer Hastalıklarında Hemşirelik: Uzmanlaşma, Yenilikçilik ve Girişimcilik, Hemşirelikte Araştırmalar ve Kalite Çalışmaları, Akciğer Hastalıklarından Korunma ve Tanıda Hemşirenin Rollerini, Akciğer Hastalıklarında Rehabilitasyon ve Palyatif Bakım, Akciğer Hastalıklarında Yoğun Bakım Sorunları ve Hemşirelik Bakımı, Akciğer Kanseri Tedavisi ve Hemşirelik Bakımı, Ağır Solunum Yetmezliğinde ECMO ve Hemşirelik Bakımı ve Göğüs Cerrahisi ile ilişkili Komplikasyonların Yönetimi ve Hemşirelik Bakımı oturumları yapıldı.

Unutulmaz Bir Kongre Oldu

Aylardır süren maraton bugün bitiyor... Kongre hazırlığımız ince elenip sık dokundu. Her türlü detay düşünüldü. Sonunda herkesin büyük beğenisini kazanan bir kongre oldu. Tabii ki bu bir ekip işi... Ekibin olmazsa olmazları OCT ekibi, kongre oteli çalışanları ve derneğimize gönül veren arkadaşlarımız. Emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunarız.





Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2021'de Buluşmak Dileğimizle...

10-14 Mart 2021
Belek/Antalya

Yoğun çabalar ve emekle hazırladığımız kongremiz bugün sona erdi. Gelecek yıl herşeyin daha da iyi olacağı UASK2021'de görüşmek üzere.

Herşey gönlünüzce olsun.



UASK2021 Kongre Başkanımız
Prof. Dr. Aydın ÇİLEDAĞ